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) URDHER
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE®

Drejtuar:  Qendra Kombétare e Biznesit
Adresa:  Tirané

Per dijeni: Debitorit : Ducellari Beton shpk Nipt L04002404Q
Adresa: Lagjja Kadri Qystri. ish depo e Duhanit. Lushnje Cel: 0672034110
Kreditor :  Eurcpetrol Durres Albania sh.a. Nipt K240102 12N
Adresa: Blv Zhan D'ark. pallati 5, shalia 1. apartamenti 1. Tirane

Prang Shogérisé "Kodra Bailiff Service” sh.p.k. me k#rkes& & palés kreditore &shté regjistruar ¢éshtja pérmbarimore me numér
0516-17 regj dhe me palé:
Kreditor :  Europetrol Durres Albania sh.a. Nipt K24010212N

Debitorit : Ducellari Beton shpk Nipt L040024040)
Objekti:  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Faturé Tatimore Shitje nr. 5 27 daté 25.11.2016 &she Jéshuar Urdhri § Ekzekutimit "Vendimi Nr. 976 Akti Akti
daté 20/02/2017 i Givkata ¢ Rrethit Gjvgesor Tirang", me palé kreditore Europetrol Durres Albania sh.a. dhe palé debitore Ducellari
Beton shpk ™
Me vendim té pérmbaruesit gjygésor privat. mbéshtetur dhe né nenin 519 & K. Pr. Civile ésht& kaluar né ekzekutim & detyrueshém té
titullit ekzekutiv, mrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja masés sé sekuestros né QKB. mbi aktivin
qé zotéron pala debitore.
Pér kété arsye né bazé t& neneve 527 e né vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:
I. Vendosjes e masés sé sekuestros konservative né aksionet. kuotat e debitorit Ducellari Beton shpk Nipt L04002404Q . me si
dhe mbi t& drejtat & rrjedhin nga zotérimin e kétyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin ¢ tyre si dhe mos
kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojg t& dhénat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri ng
njé urdhér & dyté.
2. Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né té tjera aksione/kuota té cilat zotérohen nga pala debitore Ducellari Beton shpk
Nipt L04002404Q né shogérité e tjera t& regjistruara prané regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vint né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4, Pér personat q& béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do t& merren masat e parashikuara né nenet 606 e vijues € K. Pr. Civile, si
dhe né rast se ka vend do t& kérkohet ndjekje penale né bazé t€ dispozitave t& Kodit Penal.
5. Ky urdhér ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.Civile, kang t& drejtén e ankimit né gjykatén e rrethit gjyqésor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.
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